Oferta Instrução CVM nº400

Emissão 1ª Emissão de Cotas

Gestor Quasar Asset Management Ltda.

Coordenador Líder Genial Investimentos Corretora de Valores Mobiliários S.A.

Número de Séries Série Única

Administrador Plural S.A. Banco Múltiplo

Montante Inicial da Oferta R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais)

Quantidade Total de Cotas da Oferta 1.500.000 (um milhão e quinhentas mil cotas)

Montante Mínimo da Oferta R$ 30.000.000,00 (trinta milhões de reais)

Taxa de Administração 

Total de 1% a.a. (observado que durante os 6 primeiros meses de funcionamento do Fundo, a Taxa de

Administração corresponderá ao percentual de 0,625% ao ano), observado o valor mínimo mensal de R$